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Undervisa de troende

Den profetiska metodiken för att undervisa och
utbilda de troende
Allah instruerade muslimerna:

”Så när du reciterar Koranen, sök skydd hos Allah mot Satan, den
förbannade.” (Koranen, kapitel 16, Surah An-Nahl:98) [421]

Det berättades att Jundub bin ’Abdullah (må Allah vara nöjd med honom)
sade:

”Vi var med Profeten صلى الله عليه وسلم, och vi var starka ungdomar, så vi lärde oss Iman
(trons artiklar) innan vi lärde oss Koranen. Sedan lärde vi oss Koranen och
vår tro ökade därigenom.” [422]

Yusuf bin Mahk (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

Medan jag var med Aisha, de troendes moder, kom en person från Irak och
frågade: ”Vilken typ av svepning är den bästa?” Aisha sade: ”Måtte Allah
vara barmhärtig mot dig! Vad spelar det för roll?” Han sade: ”O de
troendes moder! Visa mig (kopian av) din Koran.” Hon sade: ”Varför?” Han
sade: ”För att sammanställa och ordna Koranen enligt den, ty folk reciterar
den med dess Suror i fel ordning.”

Aisha sade: ”Vad spelar det för roll vilken del av den du läser först? (Var
informerad om) att det första som uppenbarades därav var en Sura från
Al-Mufassal, och i den nämndes Paradiset och Elden. När folket
omfamnade islam uppenbarades verserna angående lagliga och olagliga
saker.

Om det första som skulle uppenbaras var: ’Drick inte alkoholhaltiga
drycker’, skulle folk ha sagt: ’Vi lämnar aldrig alkoholhaltiga drycker’, och
om det hade uppenbarats: ’Begå inte olagligt sexuellt umgänge’, skulle de
ha sagt: ’Vi ger aldrig upp olagligt sexuellt umgänge.’

Medan jag var en ung flicka i lekåldern uppenbarades följande vers i
Mecka för Muhammad: ’Nej! Men Timmen är deras utsatta tid (för deras
fulla vedergällning), och Timmen kommer att vara mer plågsam och mer
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bitter.’ (Koranen 54:46)

Surah Al-Baqara (Kon) och Surah An-Nisa (Kvinnorna) uppenbarades
medan jag var med honom.” Sedan tog Aisha fram kopian av Koranen till
mannen och dikterade till honom verserna av Surorna (i deras rätta
ordning). [423]

’Abdullah ibn ’Amr (må Allah vara nöjd med honom) berättade:

En man kom till Allahs Sändebud, frid och välsignelser vare med honom,
och han sade: ”O Allahs Sändebud, jag reciterar Koranen men jag finner
inte att mitt hjärta förstår den.” Profeten صلى الله عليه وسلم sade: ”Sannerligen är ditt
hjärta fyllt med tro, och tron ges till en tjänare innan Koranen.” [424]

’Abdullah ibn ’Omar (må Allah vara nöjd med honom) sade:

”Vi levde under ett ögonblick i tiden då en av oss skulle ta emot tron först
innan Koranen togs emot, och när Surorna uppenbarades lärde vi oss vad
de tillät och vad de förbjöd och vad de beordrade och vad hållningen
gentemot dem borde vara.

Men jag har sett många män som ges Koranen före Iman och han läser
den från bokens öppning till dess stängning och han vet inte vad den
beordrar och vad den förbjuder och vad hans hållning gentemot den borde
vara. Han är som någon som bara kastar ut dadlar [dvs. han får ingen
nytta av sin recitation].” [425]

Anmärkning:

Att studera frågorna om Imans (trons) grundläggande principer kommer
före memorisering och inlärning av Koranen i detalj – detta var hur
Profeten صلى الله عليه وسلم undervisade och utbildade sina följeslagare.

Fotnoter:

[421] Således reciterar varje muslim innan han börjar recitera från
Koranen: ”Jag söker skydd hos Allah från Satan (Shaytaan) den
förbannade.” [A’oodhu Billaahi min ash-Shaytaan ir-rajeem]

[422] Sunan Ibn Majah vol. 1, bok 1, Hadith 61. Sahih enligt Shaikh Al-
Albani.
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[423] Sahih Al-Bukhari 4993.

[424] Musnad Ahmad 6568. Sahih enligt Shaikh Ahmad Shakir.
(Översättning från abuaminaelias.com)

[425] Imam Al-Haithami sade att männen i denna berättelse är männen av
Sahih i Majmua’ Az-Zawaid 1/170. Imam Ibn Mandah sade i sin bok Al-Iman
106 att kedjan för denna berättelse uppfyller Sahih Muslims villkor. I
Takhreej Mushkil Al-Athaar 1453 sade Shaikh Shuaib Al-Arnauut att
berättarna i kedjan för denna berättelse är pålitliga.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


